
1. Quali der Mädchen AK 16 & 18 - 06.-07.07.2024

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

HH-Walddörfer - AB Herren: weiss Par: 73 Slope: 139 Course: 73.5
Damen: rot Par: 73 Slope: 136 Course: 74.0 Stand: 07.07.24, 15:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK16_Mädchen

1 1 Eckhard, Liv Laureen Hamburger GC  3,9  84  76 160 +12
2 * Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  0,3  81  79 160 +12
3 3 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  4,9  81  80 161 +13

4 Weigang, Renée HH-Walddörfer  5,4  80  83 163 +15
5 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,9  81  86 167 +19
6 Tochtermann, Karoline Hamburger GC 11,4  87  88 175 +27
7 Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg 14,0  88  88 176 +28
8 Weichler, Kim Klara Aukrug 12,5  86  93 179 +31
9 Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker G 10,9  97  88 185 +37

10 Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem. 20,3  96  90 186 +38
* Tessmer, Johna Teresa HH-Walddörfer 13,6  90  96 186 +38

12 Cloppenburg, Carla Hamburger GC 20,7 101  90 191 +43
13 Keil, Nathalie Isabelle HH-Walddörfer 14,0  96 109 205 +57
14 Huang, Anika HH-Walddörfer 17,7 104 106 210 +62
-- Gerken, Kristin-Marie HH-Walddörfer 16,9  91  NA N.A. ----

Brutto AK18_Mädchen

1 1 Schuldt, Victoria Hamburger GC -0,2  74  77 151  +3
2 2 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  1,0  78  75 153  +5
3 3 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  0,6  77  77 154  +6

4 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  3,3  82  76 158 +10
5 Diercks, Fenja Hamburger GC  1,7  80  79 159 +11
* Manßen, Lena Hamburger GC  3,0  77  82 159 +11
7 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  4,5  85  77 162 +14
* Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC  2,5  78  84 162 +14
9 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  5,3  86  82 168 +20

10 Harnau, Julica HH- Ahrensburg  5,3  93  77 170 +22
11 Wilck, Tessa Hamburger GC  3,3  85  86 171 +23
12 Acheampong, Zoé HH-Walddörfer 11,3  90  87 177 +29
13 Boeckel, Silvie Hanna Mari Hamburg-Holm, GC 15,6  89  90 179 +31
14 Hashem, Lisa Hamburger GC 13,9  93  90 183 +35
15 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg 13,6 102  98 200 +52
-- Just, Nele Rosalie Hamburger GC  5,4  NA  NA N.A. ----
-- Wilck, Tita Hamburger GC  8,3  NA  NA N.A. ----
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1. Quali der Mädchen AK 16 & 18-06.-07.07.2024, Ergebnisliste - Stand: 07.07.24, 15:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen

1 1 Schuldt, Victoria Hamburger GC -0,2  74  77 151  +3
2 2 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  1,0  78  75 153  +5
3 3 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  0,6  77  77 154  +6

4 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  3,3  82  76 158 +10
5 Diercks, Fenja Hamburger GC  1,7  80  79 159 +11
* Manßen, Lena Hamburger GC  3,0  77  82 159 +11
7 Eckhard, Liv Laureen Hamburger GC  3,9  84  76 160 +12
* Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  0,3  81  79 160 +12
9 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  4,9  81  80 161 +13

10 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  4,5  85  77 162 +14
* Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC  2,5  78  84 162 +14

12 Weigang, Renée HH-Walddörfer  5,4  80  83 163 +15
13 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,9  81  86 167 +19
14 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  5,3  86  82 168 +20
15 Harnau, Julica HH- Ahrensburg  5,3  93  77 170 +22
16 Wilck, Tessa Hamburger GC  3,3  85  86 171 +23
17 Tochtermann, Karoline Hamburger GC 11,4  87  88 175 +27
18 Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg 14,0  88  88 176 +28
19 Acheampong, Zoé HH-Walddörfer 11,3  90  87 177 +29
20 Boeckel, Silvie Hanna Mari Hamburg-Holm, GC 15,6  89  90 179 +31

* Weichler, Kim Klara Aukrug 12,5  86  93 179 +31
22 Hashem, Lisa Hamburger GC 13,9  93  90 183 +35
23 Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker G 10,9  97  88 185 +37
24 Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem. 20,3  96  90 186 +38

* Tessmer, Johna Teresa HH-Walddörfer 13,6  90  96 186 +38
26 Cloppenburg, Carla Hamburger GC 20,7 101  90 191 +43
27 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg 13,6 102  98 200 +52
28 Keil, Nathalie Isabelle HH-Walddörfer 14,0  96 109 205 +57
29 Huang, Anika HH-Walddörfer 17,7 104 106 210 +62
-- Gerken, Kristin-Marie HH-Walddörfer 16,9  91  NA N.A. ----
-- Just, Nele Rosalie Hamburger GC  5,4  NA  NA N.A. ----
-- Wilck, Tita Hamburger GC  8,3  NA  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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